[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2019
	с. Камень-Рыболов
	                      № 227-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Адми​нистрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы цифры «50597,316», «8205,023», «112001,091» и «13717,52» заменить соответственно цифрами «50423,816», «8031,523», «111608,41» и «13324,02»;
1.2. в приложении № 1 в графе «2019» цифру «2» заменить на цифру «0»;
1.3. в приложении № 3 в графе «2019» цифры «8205,023», «5231,203», «173,5» и «5404,703» заменить соответственно цифрами «8031,523», «82057,703», «0,0» и «5231,203»;
1.4. в приложении № 4 в графе 9 цифры «21922,543», «13717,52», «8205,023», «19122,223», «13717,52», «5404,703», «567,0», «393,5» и «173,5» заменить соответственно цифрами «21355,543», «13324,02», «8031,523», «18555,223», «13324,02», «5231,203», «0,0», «0,0» и «0,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина